Seite 1 von 2
Bild
Beispielhaftes Modell
Artikelnummer für Tragfähigkeit Gewicht/m
Spalte1 Nenngröße (kg) A x O (mm) T1 (mm) H (mm) G (mm) K (mm) Z (mm) (kg)2
VH460608 6 1.120 7,5x17,5 50,5 22 22 8 8 0,2
VH460808 7/8 2.000 9x22,5 50 24 30 10 9 0,23
VH461008 10 3.150 13x31,5 72 31 44 13 13 0,59
VH461308 13 5.300 16x42 88 38 53 17 17 1,24
VH461608 16 8.000 21x51,5 11 60 64 20 21 2,6
VH462008 20 12.500 24x61,5 130 65 85 24 24 4,2
VH462208 22 15.000 26x72 139 68 87 26 26 5,35
VH462608 26 21.200 30x80 191 90 100 30,5 30 13
Verkürzungshaken mit Gabelkopf ohne Sicherung GK 8 NG 6 bis 26
Datenblatt
mit H-Stempel und DGUV Test
DIN EN 1677-1